SILTEPEC
ESTADO DE SITUACION FINANCIERA
Al 31/03/2020

(PESOS)

ESF
FECHA 21/08/2020
HOJA 1 DE 1

ACTIVO
Activo Circulante
Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Total Activo Circulante

Activo No Circulante

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes

Total Activo No Circulante
TOTAL ACTIVO

PASIVO
Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo
Pasivos Diferidos a Corto Plazo
Total Pasivo Circulante

TOTAL PASIVO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
Hacienda Publica/Patrimonio Generado

Resultado de Ejercicio
Resultados de Ejercicios Anteriores
Total Hacienda Publica/Patrimonio Generado

TOTAL HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO

TOTAL PASIVO MAS HACIENDA PUBLICA /| PATRIMONIO

SALDO AL PERIODO SALDO ALPERIODO NOTA
ACTUAL ANTERIOR REL.
26,514,505.29 1,105,576.48
5,680,181.11 129,787.71
5,563,396.54 0.00
37,758,082.94 1,235,364.19
507,776,384.91 506,109,285.90 ESF-08
2,260,424.45 2,260,424.45 ESF-08
-34,430,156.34 -34,430,156.34
475,606,653.02 473,939,554.01
513,364,735.96 475,174,918.20
2.32 0.00 ESF-12
1,045,012.97 1,045,008.97 ESF-14
1,045,015.29 1,045,008.97
1,045,015.29 1,045,008.97

38,189,811.44
474,129,909.23

512,319,720.67
512,319,720.67

513,364,735.96

-13,965,792.95
488,095,702.18

474,129,909.23

474,129,909.23

475,174,918.20

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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